证券代码：600161         证券简称：天坛生物        公告编号：2022-052

北京天坛生物制品股份有限公司

关于所属浆站获得单采血浆许可证公告

北京天坛生物制品股份有限公司（以下简称“公司”）所属国药集团贵州血

液制品有限公司江口中生单采血浆站（以下简称“江口浆站”）于近日收到贵州

省卫生健康委员会签发的《单采血浆许可证》。现将主要信息公告如下：

单采血浆站名称：江口中生单采血浆站

单采血浆站地址：贵州省铜仁市江口县双江街道象狮大道金义尚城 2#楼

执业登记号：202201

采浆区域（范围）：江口县

业务项目：单采原料血浆

有效期限：自 2022 年 12 月 13 日至 2024 年 12 月 12 日止

江口浆站自本次取得《单采血浆许可证》之日起可正式采浆。江口浆站实现

采浆将有利于提升公司原料血浆供应能力，对公司长期发展具有积极作用。

特此公告。

北京天坛生物制品股份有限公司

2022 年 12 月 16 日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。